
2020 年 4 月吉日 

お客様各位 

武 州 ガ ス 株 式 会 社 

お客さまサービス部 

プロモーショングループ 

 

 

「調理体験会・料理教室及びイベント」の開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度新型コロナウィルス感染拡大の状況を受け、お客さまや関係各位の健康と安全を最優先

に考慮し、武州ガス b kitchen、ガスプラザの調理体験会・料理教室及びイベントの開催を当面の間自粛

させていただくこととしました。教室の再開につきましては、改めてホームページ、LINE にてお知らせ

いたします。 

 スタッフ一同、開催に向けて準備をしてまいりましたが、想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざ

るを得ない状況となり、お申し込みをいただき開催を楽しみにされていた皆様には大変ご迷惑をおかけ

いたしますこと、深くお詫び申し上げます。また、ご一緒に参加される予定であった同行者様にも、開催

中止の旨をお伝えいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

お問い合わせ先 

【武州ガス株式会社】  

お客さまサービス部 プロモーショングループ 

TEL：049-241-2261 

(平日 8:30～17:15) 

 


